

**Kohdeavustus Untorock 2025 tapahtuman järjestämiseen**

## Asia

Untorock Ry hakee kunnalta 40 000 euron kohdeavustusta Untorock-festivaalin järjestämiskustannuksiin vuodelle 2025.

Untorock on Utajärven kunnan merkittävin kulttuuritapahtuma ja sillä on tärkeä rooli alueen imagon rakentamisessa ja kulttuuritarjonnassa. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 1990 lähtien Utajärven nuorten toimintaorganisaatio ry:n koordinoimana, ja sen rooli on vakiintunut alueen kulttuurielämän keskiöksi.

Untorock on tiiviisti linjassa kunnan strategisten tavoitteiden kanssa. Kunnan brändityössä tapahtumalla on keskeinen rooli, sillä se profiloituu modernina ja kehittyvänä asuinalueena, joka houkuttelee niin nykyisiä kuin uusia asukkaita. Festivaalin tarjoama monipuolinen kulttuuritarjonta ja sen laaja mediahuomio luovat positiivista näkyvyyttä kunnalle. Tämä näkyvyys edistää tunnettuutta kunnan elinvoimaisuudesta ja monipuolisista palveluista.

Untorock on ollut jatkuvassa kehityksessä, ja sen järjestämistä on vuosittain parannettu, kuten rokkitorilla ja helikopterilennätyksillä. Kävijämäärät ovat pysyneet korkeina, mikä viittaa siihen, että tapahtuma on onnistunut säilyttämään korkeatasoisen ohjelmatarjonnan. Kuitenkin tapahtuman järjestämiskustannukset ovat nousseet viime vuosina merkittävästi, osin yleisen hinnannousun vuoksi mutta myös kohonneiden palkkioiden takia. Tapahtuman taloudelliset haasteet on otettava huomioon, jotta sen jatkuvuus ja laatu voivat turvautua. Kohdeavustus on tarpeen, jotta tapahtuma voi säilyttää korkean laatutasonsa ja jatkaa toimintaansa myös tulevaisuudessa.

Untorockilla on myös yhteiskunnallinen vaikutus. Tapahtuma tuo yhteen alueen asukkaita, edistää kunnan kulttuuriharrastustoimintaa ja tukee alueen kulttuurielämää ja yhteisöllisyyttä monella tapaa. Festivaali edistää lisäksi yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa ja luo mahdollisuuksia paikalliselle yritystoiminnalle.

Kohdeavustus maksetaan hyvinvointipalveluiden kp 600.

Päätös Kohdeavustus 40 000 € myönnetään yllä olevan mukaisesti.

Toimivallan peruste

Hallintosääntö 29 § viranhaltijoiden tehtävät ja toimivalta.

Anne Sormunen  
Kunnanjohtaja

Jakelu

Untorock Ry  
Taloussuunnittelija